
1

1

1

1

1

1

33.00

45.00

67.00

38.00

14.00

27.00

0.250

0.370

0.550

0.200

0.080

0.300

65 843

78 384

123 455

70 154

28 219

51 342

PV FAL 60Т

PV FAL 80Т

PV FAL 140Т

PV FAL Fl

PV FAL GC

PV FAL AP

60х60х45

80х80х45

140х70х45

60х60х40

31,5х31,5х45

36х36х194

1

1

30.00

178.00

0.380

0.650

211 637

308 833

PV FAL BR

PV FAL PC

120х90х75

128х60х78

300х160х75 1 410.00 3.200 930 810PV FALCON S

300х160/280х75 1 505.00 3.800 1 181 639PV FALCON/DX

1 505.00 3.800 1 181 639PV FALCON/SX

размеры, см ценаупак. кг 3м

рабочие поверхности - массив букового дерева и ДСП 80 мм

основные цвета - калифорнийский орех, вяз, эбеновое дерево (матовое и глянцевое);

доп.цвета (кожаные вставки) - белый, желтый;

основание всех элементов, декоративный профиль - венге;

материал обивки кресел - кожа , кожа , кожа экстра.  II I

артикул

стр. 1

изделие наименование

Стол письменный
 с 4 тумбочками

Стол письменный
с электронным сейфом

встроенным в сервисную
тумбу (правый)

300х160/280х75
Стол письменный

с электронным сейфом
встроенным в сервисную

тумбу (левый)

Брифинг

Компьютерный модуль
 с дистационно-управляемым

лифт-механизмом

1 238.00 1.300 458 547PV FAL 300Т 300х100/130х75Конференц-стол

Журнальный столик

Журнальный столик

Журнальный столик

Ящик для цветов

Корзина для бумаг

Вешалка

цены в рублях (с НДС) на 06.11.2008
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Фэлкон
кабинеты руководителя

www.office-direct.biz

Ц И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А

Выставочные залы "Офис-Директ" в С.-Петербурге:
Энгельса пр., 22.................................................... 335-07-77

                                                                            

380-88-89
Глинки ул., 6......................................................... 337-19-99

Выставочные залы "Офис-Директ" в Москве:
2-ой Верхний Михайловский проезд, д.9, оф.317....727 14 62

  



80х42х72

80х42х72

80х42х72

80х42х72

80х42х72

1

1

1

1

1

22.00

22.00

37.00

27.00

27.00

0.360

0.360

0.360

0.360

0.360

47 031

47 031

124 631

74 465

74 465

PV FAL 1 Т/

PV FAL Т/2

PV FAL Т/3

PV FAL Т/4

PV FAL Т/5

48х50х75

48х50х75

48х50х75

48х50х75

48х50х75

48х50х145

48х50х145

48х50х145

48х50х145

1

1

1

1

1

1

1

1

1

32.00

32.00

42.00

32.00

32.00

62.00

62.00

62.00

62.00

0.300

0.300

0.300

0.300

0.300

0.600

0.600

0.600

0.600

29 394

29 394

41 544

29 394

29 394

39 584

39 584

39 584

39 584

PV FAL1/SX

PV FAL1/DX

PV FAL3

PV FAL2/SX

PV FAL2/DX

PV FAL4/SX

PV FAL4/DX

PV FAL5/SX

PV FAL5/DX

стр. 2

размеры, см ценаупак. кг 3мнаименование артикулизделие

глухая дверь, лев.

глухая дверь, прав.

4 ящика

стеклянная дверь, лев.

стеклянная дверь, прав.

глухая дверь, лев.

глухая дверь, прав.

стеклянная дверь, лев.

стеклянная дверь, прав.

64х32х41

39,5х61х75

39,5х61х145

1

1

1

13.00

16.00

27.00

0.120

0.150

0.300

41 

20 380

30 570

544PV FAL CC

PV FAL/F1

PV FAL/F2

Боковые стенки шкафов и дополнительные элементы 

низкие боковые стенки

высокие боковые стенки

органайзер с 4 ящиками

181х61х4

229х61х4

277х61х4

325х61х4

1

1

1

1

18.00

28.00

25.00

29.00

0.080

0.100

0.120

0.150

51 734

60 748

70 154

84 263

PV FAL 1 Т

PV FAL Т2

PV FAL Т3

PV FAL Т4

Верхние крышки 
для шкафов

161/181х61х46

209/229х61х46

257/277х61х46

305/325х61х46

1

1

1

1

40.00

48.00

54.00

59.00

0.200

0.250

0.280

0.350

77 993

91 710

106 211

113 657

PV FAL S1 Т

PV FAL ТS2

PV FAL ТS3

PV FAL ТS4

Верхние крышки-
надстройки с задней 
стенкой для шкафов

Низкие модули шкафов для установки базы

глухие двери

стеклянные двери

со встроенн. холодильником

2 файл-бокса

5 ящиков

Комплектующие системы хранения серии "L"

Комплектующие системы хранения серии "T"

цены в рублях (с НДС) на 06.11.2008
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Фэлкон
кабинеты руководителяЦ И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А



стр. 3

80х42х140

80х42х140

1

1

60.00

60.00

0.650

0.650

64 275

62 275

PV FAL Т/11

 ТPV FAL /12

размеры, см ценаупак. кг 3мнаименование артикулизделие

глухие двери, без базы

стекл. двери, без базы

Средние модули шкафов

80х42х212

80х42х212

80х42х212

1

1

1

77.00

77.00

77.00

0.960

0.960

0.960

108 562

108 562

108 562

PV FAL Т/8

PV FAL Т/9

PV FAL Т/10

Высокие модули шкафов и гардероба для установки базы

глухие двери

гардероб

стеклянные двери

80х36х140

80х36х140

1

1

55.00

55.00

0.600

0.600

64 275

64 275

PV FAL Т/6

PV FAL Т/7

Верхние модули шкафов

глухие двери

стеклянные двери

91х46х4

171 46х х4

251х46х4

331х46х4

1

1

1

1

6.00

12.00

18.00

24.00

0.050

0.080

0.120

0.160

20 772

39 976

58 397

77 209

PV FAL P1 Т/

PV FAL Т/P2

PV FAL Т/P3

PV FAL Т/P4

Верхние крышки 
для шкафов

91х36х4

171 36х х4

251х36х4

331х36х4

1

1

1

1

6.00

12.00

18.00

24.00

0.040

0.070

0.100

0.120

17 637

33 706

58 397

65 843

PV FAL PS1 Т/

PV FAL Т/PS2

PV FAL Т/PS3

PV FAL Т/PS4

Верхние крышки для 
верхних модулей шкафов

80х30х5

4х46х77

4х36х145

4х46х145

4х46х217

1

1

1

1

1

4.00

6.00

9.00

9.00

15.00

0.010

0.040

0.070

0.070

0.090

5 879

14 893

22 732

22 732

30 962

PV FAL Т/Z

PV FAL Т/F1

PV FAL Т/F2

PV FAL Т/F3

PV FAL Т/F4

Основание

Низкая боковая стенка

Средняя боковая стенка

Средняя боковая стенка

Высокая боковая стенка

цены в рублях (с НДС) на 06.11.2008
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Фэлкон
кабинеты руководителяЦ И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А



70х70х95-102

70х70х95-102

70х70х95-102

1

1

1

40.00

40.00

40.00

0.600

0.600

0.600

127 766PVPOLVE6WP

PVPOLVE6WN

PVPOLVE6WB

141 876

156 768

70х70х95-102

70х70х95-102

70х70х95-102

1

1

1

42.00

42.00

42.00

0.600

0.600

0.600

144 227PVPOLVE5WP

PVPOLVE5WN

PVPOLVE5WB

158 336

173 229

70х70х95-102

70х70х95-102

70х70х95-102

1

1

1

44.00

44.00

44.00

0.700

0.700

0.700

144 619PVPOLVE4WP

PVPOLVE4WN

PVPOLVE4WB

162 647

176 364

70х70х95-102

70х70х95-102

70х70х95-102

1

1

1

46.00

46.00

46.00

0.700

0.700

0.700

160 688PVPOLVE3WP

PVPOLVE3WN

PVPOLVE3WB

179 108

184 595

70х70х112-119

70х70х112-119

70х70х112-119

1

1

1

48.00

48.00

48.00

0.800

0.800

0.800

157 160PVPOLVE2WP

PVPOLVE2WN

PVPOLVE2WB

172 445

189 690

стр. 4

70х70х112-119

70х70х112-119

70х70х112-119

1

1

1

50.00

50.00

50.00

0.800

0.800

0.800

173 621PVPOLVE1WP

PVPOLVE1WN

PVPOLVE1WB

размеры, см цена1упак. кг 3мнаименование артикулизделие

Кресла: цена1 - кожа II; цена2 - кожа I; цена3 - кожа экстра.

188 906

цена2 цена3

206 150

высокая спинка+
стальная крестовина

с деревянными вставками

высокая спинка+
алюминиевая крестовина

низкая спинка+
стальная крестовина

с деревянными вставками

низкая спинка+
алюминиевая крестовина

без поллокотников,
низкая спинка+

алюминиевая крестовина

без подлокотников,
низкая спинка+

стальная крестовина
с деревянными вставками

цены в рублях (с НДС) на 06.11.2008
предусмотрена система скидок в зависимости от объема покупки
получить консультацию специалиста Вы можете по тел. +7 (812) 335-07-77
по вопросам оптовых закупок обращайтесь по тел. +7 (812) 493-49-57

Фэлкон
кабинеты руководителяЦ И В И Л И З А Ц И Я  О Ф И С А


