

### цивилизация офиса

Выставочные залы "Офис-Директ" в **Москве**: 2-ой Верхний Михайловский проезд, д.9, оф.317....727 14 62

Выставочные залы "Офис-Директ" в С.-Петербурге:



### кабинеты руководителя

рабочие поверхности - массив букового дерева и ДСП 80 мм основные цвета - калифорнийский орех, вяз, эбеновое дерево (матовое и глянцевое); доп.цвета (кожаные вставки) - белый, желтый; основание всех элементов, декоративный профиль - венге;

материал обивки кресел - кожа II, кожа I кожа экстра.

изделие	наименование	артикул	размеры, см	упак.	КГ	M <sup>3</sup>	цена
				-			
	Стол письменный	PV FALCON S	300x160x75	1	410.00	3.200	930 810
	с 4 тумбочками						
	Стол письменный						
	с электронным сейфом	PV FALCON/DX	300x160/280x75	1	505.00	3.800	1 181 639
	встроенным в сервисную тумбу (правый)						
	Стол письменный						
	с электронным сейфом	PV FALCON/SX	300x160/280x75	1	505.00	3.800	1 181 639
	встроенным в сервисную тумбу (левый)						
	- Брифинг	PV FAL BR	120x90x75	1	30.00	0.380	211 637
	Компьютерный модуль	DV FAL DC	120, 00, 70		170.00	0.650	200.022
	с дистационно-управляемым	PV FAL PC	128x60x78	1	178.00	0.650	308 833
	лифт-механизмом						
	Конференц-стол	PV FAL 300T	300x100/130x75	1	238.00	1.300	458 547
	7.7.7		,				
	- Журнальный столик	PV FAL 60T	60x60x45	1	33.00	0.250	65 843
	- Журнальный столик	PV FAL 80T	80x80x45	1	45.00	0.370	78 384
	- Журнальный столик	PV FAL 140T	140x70x45	1	67.00	0.550	123 455
	717 Prioribilibili Croffile		2 10/10/13	-	0,100	0.550	
	- Ящик для цветов	PV FAL FI	60x60x40	1	38.00	0.200	70 154
	- Корзина для бумаг	PV FAL GC	31,5x31,5x45	1	14.00	0.080	28 219
	порзина для оуча	IVIALGC	J1,JAJ1,JA <del>1</del> 5	1	17.00	0.000	20 219
	- Вешалка	PV FAL AP	36x36x194	1	27.00	0.300	51 342
				1		1	



### Фэлкон

### кабинеты руководителя

Комплектую	цие системы х	ранения серии "L"						
изделие		наименование	артикул	размеры, см	упак.	КГ	M <sup>3</sup>	цена
P		- глухая дверь, лев.	PV FAL1/SX	48x50x75	1	32.00	0.300	29 394
		- глухая дверь, прав.	PV FAL1/DX	48x50x75	1	32.00	0.300	29 394
		- 4 ящика	PV FAL3	48x50x75	1	42.00	0.300	41 544
		- стеклянная дверь, лев.	PV FAL2/SX	48x50x75	1	32.00	0.300	29 394
		- стеклянная дверь, прав.	PV FAL2/DX	48x50x75	1	32.00	0.300	29 394
		- глухая дверь, лев.	PV FAL4/SX	48x50x145	1	62.00	0.600	39 584
		- глухая дверь, прав.	PV FAL4/DX	48x50x145	1	62.00	0.600	39 584
		- стеклянная дверь, лев.	PV FAL5/SX	48x50x145	1	62.00	0.600	39 584
*		- стеклянная дверь, прав.	PV FAL5/DX	48x50x145	1	62.00	0.600	39 584
Боковые сте	нки шкафов и д	дополнительные элементы						
		- низкие боковые стенки	PV FAL CC	64x32x41	1	13.00	0.120	41 544
		- высокие боковые стенки	PV FAL/F1	39,5x61x75	1	16.00	0.150	20 380
		- органайзер с 4 ящиками	PV FAL/F2	39,5x61x145	1	27.00	0.300	30 570
			PV FAL T1	181x61x4	1	18.00	0.080	51 734
		Верхние крышки для шкафов	PV FAL T2	229x61x4	1	28.00	0.100	60 748
		для шкафов	PV FAL T3	277x61x4	1	25.00	0.120	70 154
			PV FAL T4	325x61x4	1	29.00	0.150	84 263
		Верхние крышки-	PV FAL TS1	161/181x61x46	1	40.00	0.200	77 993
4		надстройки с задней	PV FAL TS2	209/229x61x46	1	48.00	0.250	91 710
U	-	стенкой для шкафов	PV FAL TS3	257/277x61x46	1	54.00	0.280	106 211
			PV FAL TS4	305/325x61x46	1	59.00	0.350	113 657
Комплектую	щие системы х	ранения серии "Т"						
Низкие моду	ли шкафов для	я установки базы	Т					
99		глухие двери	PV FAL T/1	80x42x72	1	22.00	0.360	47 031
		стеклянные двери	PV FAL T/2	80x42x72	1	22.00	0.360	47 031
		со встроенн. холодильником	PV FAL T/3	80x42x72	1	37.00	0.360	124 631
		2 файл-бокса	PV FAL T/4	80x42x72	1	27.00	0.360	74 465
	~	5 ящиков	PV FAL T/5	80x42x72	1	27.00	0.360	74 465



# Фэлкон

### кабинеты руководителя

изделие		наименование	артикул	размеры, см	упак.	КГ	$M^3$	цена
Средние модули шк	афов		Г Т		1			
90		5500440 550004 600 6004	DV EAL T/11	80x42x140	1	CO 00	0.650	64 275
	>	- глухие двери, без базы	PV FAL T/11	0UX42X14U	1	60.00	0.650	64 275
		- стекл. двери, без базы	PV FAL T/12	80x42x140	1	60.00	0.650	62 275
		- стеклі двери, осз оазы	FVIALI/12	000420140	1	00.00	0.030	02 2/3
Высокие модули шк	афов и г	ардероба для установки базь	<u> </u>			ı		
		<u> </u>						
		глухие двери	PV FAL T/8	80x42x212	1	77.00	0.960	108 562
	$1 \mid$							
			DV 541 7/0	00 40 040			0.050	100 500
	+	гардероб	PV FAL T/9	80x42x212	1	77.00	0.960	108 562
	·	стеклянные двери	PV FAL T/10	80x42x212	1	77.00	0.960	108 562
		- 11 - 1						
Верхние модули шк	афов		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		1			
		глухие двери	PV FAL T/6	80x36x140	1	55.00	0.600	64 275
		глухие двери	PV FAL 1/0	00x30x140	1	55.00	0.000	04 2/3
30		стеклянные двери	PV FAL T/7	80x36x140	1	55.00	0.600	64 275
		стемлянные двери	FVIAL 1//	00/20/140	1	33.00	0.000	04 273
			D\/ EAL T/D	0446.4	1	6.00	0.050	20.772
		Верхние крышки	PV FAL T/P1 PV FAL T/P2	91x46x4 171x46x4	1 1	6.00 12.00	0.050 0.080	20 772 39 976
		для шкафов	PV FAL T/P3	251x46x4	1	18.00	0.120	58 397
			PV FAL T/P4	331x46x4	1	24.00	0.160	77 209
		Верхние крышки для	PV FAL T/PS1	91x36x4	1	6.00	0.040	17 637
	$\searrow$ $ $	верхние крышки для верхних модулей шкафов	PV FAL T/PS2	171x36x4	1	12.00	0.070	33 706
			PV FAL T/PS3 PV FAL T/PS4	251x36x4 331x36x4	1	18.00	0.100 0.120	58 397 65 843
			IVIALI/F34	22172074	1	24.00	0.120	05 075
<b></b>		Основание	PV FAL T/Z	80x30x5	1	4.00	0.010	5 879
		Harris Con	D/ FAL T/F:	4. 46. 77		6.00	0.040	14.000
		Низкая боковая стенка	PV FAL T/F1	4x46x77	1	6.00	0.040	14 893
		Средняя боковая стенка	PV FAL T/F2	4x36x145	1	9.00	0.070	22 732
		Средняя боковая стенка	PV FAL T/F3	4x46x145	1	9.00	0.070	22 732
		Pulgovag Koversa	D\/ EAL T/E4	4,45,217	1	15.00	0.000	20.002
		Высокая боковая стенка	PV FAL T/F4	4x46x217	1	15.00	0.090	30 962
					1	l		I



## Фэлкон

### кабинеты руководителя

изделие	наименование	артикул	размеры, см	упак.	КГ	M <sup>3</sup>	цена1	цена2	цена3
(F.)									
	высокая спинка+	PVPOLVE1WP	70x70x112-119	1	50.00	0.800	173 621		
	стальная крестовина	PVPOLVE1WN	70x70x112-119	1	50.00	0.800		188 906	
	с деревянными вставками	PVPOLVE1WB	70x70x112-119	1	50.00	0.800			206 150
		PVPOLVE2WP	70x70x112-119	1	48.00	0.800	157 160		
	высокая спинка+	PVPOLVE2WP PVPOLVE2WN	70x70x112-119 70x70x112-119	1	48.00	0.800	157 100	172 445	
	алюминиевая крестовина	PVPOLVE2WN PVPOLVE2WB	70x70x112-119 70x70x112-119	1	48.00	0.800		172 443	189 690
		PVPOLVEZVVD	70x70x112-119	1	40.00	0.000			109 090
	низкая спинка+	PVPOLVE3WP	70x70x95-102	1	46.00	0.700	160 688		
	стальная крестовина	PVPOLVE3WN	70x70x95-102	1	46.00	0.700		179 108	
	с деревянными вставками	PVPOLVE3WB	70x70x95-102	1	46.00	0.700			184 595
e fina									
OF IN		D. (DOL) (E4) (D	70 70 05 100			0.700	444.640		
	низкая спинка+	PVPOLVE4WP	70x70x95-102	1	44.00	0.700	144 619		
	алюминиевая крестовина	PVPOLVE4WN	70x70x95-102	1	44.00	0.700		162 647	176 064
		PVPOLVE4WB	70x70x95-102	1	44.00	0.700			176 364
	без подлокотников, низкая спинка+ стальная крестовина с деревянными вставками	PVPOLVE5WP	70x70x95-102	1	42.00	0.600	144 227		
		PVPOLVE5WN	70x70x95-102	1	42.00	0.600		158 336	
		PVPOLVE5WB	70x70x95-102	1	42.00	0.600			173 229
a A a									
	без поллокотников, низкая спинка+	PVPOLVE6WP	70x70x95-102	1	40.00	0.600	127 766		
		PVPOLVE6WN	70x70x95-102	1	40.00	0.600		141 876	
	алюминиевая крестовина	PVPOLVE6WB	70x70x95-102	1	40.00	0.600			156 768
a A a									